1
139
自動ゴニオステージ ガイダンス
自動ステージ
ステージ面の中央垂線上に回転中心を持つ円弧駆動のステージです。
■用途
・光ピックアップ調整・検査装置で微小角位置決めを繰返す用途
・組立て、実装工程での、部品の姿勢補正用途

□60
□70
□80
□100
□120
その他
CADデータ
3D・2D
❶
❷❸
❹
❶
❷❸
❹
型式 ❶W.D. ❷ ❸ ❹
KG05-W050AL-G5 50 19 7 14.1
KG05-W068AL-G5 68 19.6 7.6 13.4
KG05-W086AL-G5 86 18.9 6.9 14.2 （mm）
型式 ❶W.D. ❷ ❸ ❹
KG05-W050AR-G5 50 19 7 14.1
KG05-W068AR-G5 68 19.6 7.6 13.4
KG05-W086AR-G5 86 18.9 6.9 14.2 （mm）
型式 ❶W.D. ❷ ❸ ❹
KG05-W050AL-H5 50 2.9 7 7.1
KG05-W068AL-H5 68 3.6 7.6 6.4
KG05-W086AL-H5 86 2.8 6.9 7.2 （mm）
型式 ❶W.D. ❷ ❸ ❹
KG05-W050AR-H5 50 2.9 7 7.1
KG05-W068AR-H5 68 3.6 7.6 6.4
KG05-W086AR-H5 86 2.8 6.9 7.2 （mm）
❶
❷❸
❹
❶

CADデータ
3D・2D
❶
❷❸
❹
❶
❷❸
❹
❶
❷❸
❹
❶
❷ ❸
❹
型式 ❶W.D. ❷ ❸ ❹
KG07-W070AL-H5 70 3.1 8.9 5.1
KG07-W096AL-H5 96 0.2 11.8 2.2
KG07-W122AL-H5 122 0.1 11.9 2.1 （mm）
型式 ❶W.D. ❷ ❸ ❹
KG07-W070AL-G5 70 3.9 8.9 12.1
KG07-W096AL-G5 96 6.8 11.8 9.2
KG07-W122AL-G5 122 6.9 11.9 9.1 （mm）
型式 ❶W.D. ❷ ❸ ❹
KG07-W070AR-H5 70 3.1 8.9 5.1
KG07-W096AR-H5 96 0.2 11.8 2.2
KG07-W122AR-H5 122 0.1 11.9 2.1 （mm）
型式 ❶W.D. ❷ ❸ ❹
KG07-W070AR-G5 70 3.9 8.9 12.1
KG07-W096AR-G5 96 6.8 11.8 9.2
KG07-W122AR-G5 122 6.9 11.9 9.1 （mm）
ウォーム
ギヤ
ボール
ねじ